

کف‌سازی بتنی و پوشش سیمانی

◀ کجا استفاده می‌کنیم؟

محوطه سازی، اعم از پیاده‌رو یا سواره‌رو
مراکز تفریحی، مراکز فروش و محل‌های نیازمند به محیط زیبا
محل‌های رفت‌وآمد در پارک‌ها، باغ‌ها، پیاده‌روها و مناطق مسکونی
محوطه‌سازی ویلاها و استخرهای شنا
تستیح و مقاوم‌سازی کف‌سازی‌های بتنی
محل‌های تزئینی با کاربری سنگین
کلیه سطوح در معرض ترافیک و سایش بالا



◀ ویژگی‌ها و فواید این محصول چیست؟

اجرا روی انواع سطوح
سختی بسیار بالا و مقاوم در برابر عوامل مخرب
نفوذپذیری بسیار کم و در نتیجه عدم جذب آلودگی
مقاوم در برابر حرارت و پرودت بالا
زمان کوتاه نسبت به سایر روش‌های کف‌سازی
داشتن سطحی کاملاً یکپارچه و بدون درز
عدم تولید گرد و خاک
امکان شستشو و تمیزسازی آستن بدون مواد شوینده
ایجاد طرح‌ها و رنگ‌های متنوع مطابق میل مشتری

سال‌هاست مهندسی عمران و صنایع وابسته به آن، در ایران عزیز، اجرای روش‌های ادوار گذشته خود را حفظ کرده و تنها در بسط و توسعه انواع مشخصی از فنون عمرانی همت گماشته‌اند. گاهی الگوهای جدید بسیار سخت رخ نموده‌اند و در بین ما جذابیت ایجاد کرده‌اند و گاهی زمان لازم است تا یک طرح کیفی و زیبا اقبال عمومی پیدا کند.

این شرکت با کسب تخصص در تهیه و تولید مواد بتنی و اجرای سریع و کیفی در زمینه‌های مختلف محوطه‌سازی تجارب شایانی اندوخته‌است. کفپوش‌های سخت بتنی با تنوع رنگی بسیار بالا، تعمیر و بهینه‌سازی اقلام بتنی، ساخت آلاچیق، اجرای حصار و زیرسازی به واسطه پرسنل متخصص، استعداد انجام پروژه‌های متنوعی را دارا می‌باشد.

آروین سازه بتن ایستایس

◀ کاتالوگ پیش‌رو به روش‌های جدیدی مبتنی بر اجرا به صورت یکپارچه و درجا، با عنوان کفپوش، دیوارپوش بتنی الباف‌دار رنگی و... را معرفی می‌کند که با طرح‌ها و رنگ‌های متنوع و تقریباً بدون محدودیت قابل اجرا است. در این روش سرعت، دقت، مقاومت و زیبایی بی‌نظیری ایجاد می‌شود و کفپوش و دیوارپوش دارای عمر طولانی تری نسبت به روش‌های موجود خواهد بود. در این روش با اجرای بتن با عیار ۳۰۰ و اضافه کردن مواد از قبیل سخت‌کننده، رنگ‌دهنده و محافظ به سطح آن، اولاً مقاومت بتن در سطحی بسیار بالاتر قرار می‌گیرد و در ثانی با شاپلون و قالب‌های خاص، انواع و اقسام شکل‌های طبیعی و هندسی در سطح بتن ایجاد می‌شود گویا که از ابتدا سطح موردنظر با سنگ لاشه، چوب، آجر و... پوشش داده شده است.

در این روش علاوه بر اجرای سریع، باکیفیت و زیبا، به راحتی می‌توان آسیب‌های احتمالی را اصلاح و ترمیم نمود و خدمات پس از فروش مناسبی ارائه کرد تا جایی که در محدوده آسیب دیده بتوان مجدداً طرح‌هایی جدید و زیبا و بادوام پدید آورد.

تعمیر و بازسازی جداول بتنی، که در مدیریت خدمات عمرانی شهری از کارایی بالایی برخوردار است، نیز جزء سرفصل‌های فعالیت این مجموعه می‌باشد.

بدین وسیله شرکت آروین سازه بتن ایستایس، آمادگی خدمت‌گذاری برای اشخاص حقیقی و حقوقی را اعلام می‌دارد.



نماهای دکوراتیو و انواع دیوارپوش و استمپوآل

◀ ویژگی‌ها و مزیت‌های این محصول چیست؟

سبک کاملاً جدید در دکوراسیون داخلی و خارجی ساختمان‌های مسکونی و تجاری مناسب‌ترین جایگزین برای سنگ طبیعی در طرح‌ها و رنگ‌های مختلف دارای قیمت مناسب نسبت به روش‌های متعارف مقاومت بسیار بالا در مقابل تغییرات آب‌وهوا و نور خورشید کاملاً ضدآب، ضد میکروب و عدم جذب گرد و غبار پایین بودن هزینه نیروی انسانی و سرعت بالا در انجام کار زیبایی و امکان طراحی فرم‌های منحنی و دکوراتیو وزن بسیار کم در متر مربع

◀ در کجا می‌توانیم از استمپ‌وال استفاده کنیم؟



به طور کلی در تمام سطوح قائم و کلیه فضاهای خارجی در معرض شدیدترین شرایط جوی از قبیل نور خورشید، باران، سرما و گرما می‌توان استفاده کرد. سرعت اجرا، دوام، انعطاف‌پذیری، زیبایی و استفاده از طرح‌های گوناگون باعث گردیده تا طراحان برای فضاهای عمومی و پربیننده از این محصول استفاده کنند. از موارد استفاده این محصول می‌توان به ساختمان‌های مسکونی، تجاری و اداری، پارک‌ها، شهرک‌ها، پارک‌های آبی، دکورسازی، فضاهای فرهنگی و ورزشی، نمایشگاه‌های مختلف و حتی فضاهای داخلی نام برد.

مقایسه بتن سنگ با سایر محصولات کفسازی

بتن سنگ	سنگ فرش پیش ساخته	سنگ طبیعی	آسفالت	موارد مقایسه
بدون محدودیت	بله	خیر	خیر	تنوع در طرح و رنگ بتن سنگ با تنوعی از طرح‌ها و رنگ‌ها، امکان طراحی‌های نامحدودی را ایجاد می‌کند. قابل ذکر است بتن سنگ امکان ایجاد طرح‌های منحنی را نیز فراهم می‌کند.
عالی	خوب	خوب	ضعیف	دوام و عملکرد در صورت نگهداری مناسب، بتن سنگ از دوام و ماندگاری عملکردی بسیار بالا حتی در شرایط سخت آب و هوایی برخوردار است.
سریع	کند	بسیار کند	بسیار سریع	سرعت اجرا بتن سنگ با سرعت اجرا زیاد برخلاف سنگ و سنگ‌فرش‌های از پیش ساخته شده می‌تواند بدون نیاز به بالابر در قسمت‌های مجزا ریخته پمپ و جاگذاری شود.
بله	خیر	خیر	خیر	قابلیت سفارشی شدن این شرکت قابلیت ایجاد قالب‌های سفارشی، از قبیل لوگو یا طرح‌های خاص سازمانی را دارد.
نیاز به	برداشتن علف	برداشتن علف	ترمیم پوشش بتونه کاری سالانه	نگهداری و تعمیر همه مصالح کف‌سازی شامل بتن، نیازمند پاک‌کردن چرک و لکه‌ها است که با شستشوی با فشار انجام می‌گیرد. مزیت دیگر بتن سنگ عدم رویش گیاهان، علف هرز و خزه‌ای است.
تمیزکاری هر چندسال برای محافظت از سطح در برابر آلودگی‌ها و در صورت نیاز	هرز و خزه‌ای که در میان درز مفاصل رشد می‌کند و بندکشی مجدد در صورت نیاز	هرز و خزه‌ای که در میان درز مفاصل رشد می‌کند و بندکشی مجدد در صورت نیاز		



مزیت‌های این محصول شامل موارد زیر می‌باشد

جلوگیری از ایجاد آلودگی و کثیفی
قابلیت شکل‌دهی دلخواه جدول
عدم ایجاد محدودیت‌های ترافیکی
جلوگیری از اتلاف مصالح و منابع ملی
انجام کار با کاهش هزینه‌ها بیش از نصف
جلوگیری از دپو مصالح و بهم‌زدن نظم عمومی
مقاومت فراوان در برابر خوردگی و شرایط جوی
تقویت پیکر قدیمی اقلام بتنی بصورت درجا و بدون نیاز به تخریب تا مقادیر بسیار بالا
قدرت اتصال قوی به اقلام مسلح داخل بتن و جلوگیری از خوردگی قطعات فلزی داخلی

- ◀ تولید انواع ملات های خشک بتنی و افزودنی های بتنی
- ◀ تولید انواع کف پوش و دیوارپوش بتنی الیاف دار رنگی
- ◀ اجرای جداول و بازسازی نهرهای تخریب شده و سازه های بتنی
- ◀ طراحی و اجرای تخصصی محوطه و نما



۰۹۱۳۲۵۰۸۲۴۷ | ۰۹۱۳۳۷۳۴۵۶۰

یزد، میدان نماز، خیابان سلیمانی، کوچه سادات

arvinsazehbeton.ir | arvinsazehbeton.com

info@arvinsazehbeton.com

arvin_sazeh_betone_isatis

